

THẺ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI
(Kèm theo công văn số 103 ngày 15/06/2021 của Bảo hiểm Agribank)

1. Tên Chương trình khuyến mại: Bảo hiểm trâu bò – Chằng lo mất vốn
 2. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Dịch vụ bảo hiểm trâu, bò áp dụng Quy tắc bảo hiểm trâu, bò ban hành kèm theo Quyết định số 6100/2020/QĐ-ABIC-TSKT ngày 23/12/2020.
 3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 01/07/2021 đến hết ngày 30/09/2021.
 4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Địa bàn tỉnh Lâm Đồng.
 5. Hình thức khuyến mại (ghi rõ khuyến mại mang tính may rủi hoặc hình thức khác): Quay số may mắn xác định trúng thưởng.
 6. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại): Khách hàng tham gia sản phẩm bảo hiểm trâu, bò áp dụng Quy tắc bảo hiểm trâu, bò ban hành kèm theo Quyết định số 6100/2020/QĐ-ABIC-TSKT ngày 23/12/2020 của Bảo hiểm Agribank qua kênh phân phối là các đại lý thuộc hệ thống Agribank.
- Quy định cụ thể các đối tượng được tham gia và đối tượng không được tham gia Chương trình khuyến mại (áp dụng hoặc không áp dụng cho nhân viên của doanh nghiệp, các đại lý, nhà phân phối, nhà quảng cáo, in ấn phục vụ Chương trình khuyến mại, vị thành niên, trẻ em...): Không áp dụng cho nhân viên Bảo hiểm Agribank

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải thưởng	Nội dung giải thưởng (chi tiết nội dung và ký mã hiệu từng giải thưởng)	Trị giá giải thưởng (VNĐ)	Số giải	Thành tiền (VNĐ)
Giải Đặc biệt	Tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản khách hàng	40.000.000	01	40.000.000
Giải Nhất	Tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản khách hàng	20.000.000	01	20.000.000
Giải Nhì	Tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản khách hàng	10.000.000	02	20.000.000
Giải Ba	Tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản khách hàng	5.000.000	04	20.000.000
Tổng cộng			08	100.000.000

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: chiếm khoản 9.5%

8. Nội dung chi Tiết thể lệ Chương trình khuyến mại:

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:

- Giấy chứng nhận bảo hiểm/Hợp đồng bảo hiểm trâu, bò tham gia dự thưởng được cấp, bắt đầu hiệu lực trong khoảng thời gian từ 00:00:00 ngày 01/07/2021 đến hết 23:59:59 ngày 30/09/2021 và còn hiệu lực đến 23:59:59 ngày 30/09/2021. Khách hàng phải thanh toán đầy đủ phí bảo hiểm cho Bảo hiểm Agribank theo quy định.

- Mức phí Bảo hiểm thực thu/Giấy chứng nhận bảo hiểm/hợp đồng bảo hiểm:

Phí bảo hiểm từ 4 triệu đồng trở xuống: 01 mã dự thưởng

Trên 4 triệu đồng đến 8 triệu đồng: 02 mã dự thưởng

Trên 8 triệu đồng đến 12 triệu đồng: 03 mã dự thưởng

Trên 12 triệu đồng: 04 mã dự thưởng

- Chương trình không áp dụng đối với Phụ lục cấp sửa đổi bổ sung.

- Cán bộ đang làm việc tại Bảo hiểm Agribank không được tham gia chương trình.

- Trường hợp khách hàng có nhiều mã dự thưởng trúng giải, khách hàng chỉ được nhận giải thưởng có giá trị cao nhất.

8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

- Trường hợp phát hành kèm theo hàng hóa: Nêu rõ gắn kèm, đính kèm, đặt bên trong hàng hóa hoặc các cách thức khác:

Mã dự thưởng hợp lệ là dãy số duy nhất gồm 5 chữ số ngẫu nhiên theo định dạng xxxxx do Bảo hiểm Agribank cấp cho khách hàng và được lưu trữ trên hệ thống của Bảo hiểm Agribank. Mã dự thưởng được phát sinh trong khoảng thời gian từ 00:00:00 ngày 01/07/2021 đến hết 23:59:59 ngày 30/09/2021. Thông tin về mã dự thưởng của khách hàng sẽ được Bảo hiểm Agribank đăng tải trên website abic.com.vn vào ngày 15 hàng tháng và 02 ngày trước thời điểm thực hiện quay số xác định trúng thưởng.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

- Mô tả cụ thể về bằng chứng xác định trúng thưởng và tính hợp lệ của bằng chứng xác định trúng thưởng: Bằng chứng xác định trúng thưởng là mã dự thưởng và Giấy chứng nhận bảo hiểm/Hợp đồng bảo hiểm theo quy định tại mục 8.1 và 8.2. Tổng số mã dự thưởng được phát hành tương ứng với số lượng Giấy chứng nhận bảo hiểm/Hợp đồng bảo hiểm trâu, bò và phí bảo hiểm đã thanh toán theo quy định tại mục 8.1.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng (phiếu cào, phiếu rút thăm, nắp chai, khoen lon, mã dự thưởng...) phát hành: Trường hợp khách hàng có nhiều mã dự thưởng trúng giải, khách hàng chỉ được nhận giải thưởng có giá trị cao nhất.

43
CÔNG
PHÂN
HÀNG
CHI N
ĐÃ
MÁ T

8.4 Thời gian, địa Điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

- Thời gian xác định trúng thưởng: Ngày 15/10/2021
- Địa Điểm xác định trúng thưởng: Quay thưởng tại Agribank Lâm Đồng, địa chỉ 23 Đường Trần Phú, Phường 3, Thành phố Đà Lạt, Lâm Đồng.
- Cách thức xác định trúng thưởng (mô tả rõ cách thức quay số, rút thăm, quay vòng quay, cào, bật nắp, mở khoen... cho từng loại giải thưởng): Bảo hiểm Agribank sẽ quay thưởng xác định khách hàng trúng thưởng bằng phần mềm quay thưởng tự động. Việc quay thưởng được thực hiện công khai dưới sự chứng kiến của đại diện cơ quan quản lý nhà nước về thương mại, đại diện Bảo hiểm Agribank và đại diện khách hàng tham gia chương trình khuyến mại. Kết quả của buổi quay số sẽ được lập thành biên bản với sự xác nhận của các bên chứng kiến

8.5 Thông báo trúng thưởng:

- Thời hạn, cách thức (trực tiếp, gửi qua bưu điện, nhắn tin...) nội dung thông báo trúng thưởng cho khách hàng: Sau khi có kết quả quay số trúng thưởng, trong vòng 07 ngày làm việc, Bảo hiểm Agribank sẽ thông báo kết quả trúng thưởng cho khách hàng bằng văn bản theo địa chỉ được ghi trên Giấy chứng nhận bảo hiểm/Hợp đồng bảo hiểm (Bảo hiểm Agribank không chịu trách nhiệm trong trường hợp khách hàng đăng ký sai địa chỉ).

- Ngoài ra, Bảo hiểm Agribank sẽ công bố kết quả trúng thưởng công khai tại Trụ sở chính của Công ty, Chi nhánh Bảo hiểm Agribank tại Đắk Lắk, Phòng Kinh doanh khu vực Lâm Đồng, Điểm phục vụ khách hàng của Bảo hiểm Agribank hoặc tại hệ thống đại lý Agribank nơi khách hàng tham gia bảo hiểm và trên website abic.com.vn, agribank.com.vn hoặc các phương tiện thông tin đại chúng.

8.6 Thời gian địa Điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

- Địa Điểm trao thưởng: Khách hàng sẽ nhận thưởng tại Trụ sở chính của Công ty, Chi nhánh Bảo hiểm Agribank tại Đắk Lắk, Phòng Kinh doanh khu vực Lâm Đồng, Điểm phục vụ khách hàng của Bảo hiểm Agribank hoặc tại hệ thống đại lý Agribank nơi khách hàng tham gia bảo hiểm.
- Cách thức trao thưởng: Khách hàng ký nhận giải thưởng là Tiền mặt hoặc cung cấp tài khoản Ngân hàng để Bảo hiểm Agribank chuyển khoản vào tài khoản khách hàng.
- Thủ tục trao thưởng: khách hàng trúng thưởng phải xuất trình các giấy tờ sau:
 - + Giấy chứng nhận bảo hiểm/Hợp đồng bảo hiểm (Bản phô tô).
 - + Chứng minh nhân dân/căn cước công dân của Người mua bảo hiểm trâu, bò áp dụng Quy tắc bảo hiểm trâu, bò ban hành kèm theo Quyết định số 6100/2020/QĐ-ABIC-TSKT ngày 23/12/2020 hoặc chứng minh nhân dân/căn cước công dân của người được ủy quyền và giấy ủy quyền theo quy định về thủ tục ủy quyền.

C.T.
S.T.Y
BẢO H
HÀNH
LÀM
HƯỚNG

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Bảo hiểm Agribank có trách nhiệm trao thưởng cho khách hàng trong vòng 45 ngày kể từ ngày kết thúc thời gian khuyến mại. Quá thời hạn trên nếu khách hàng không đến nhận thưởng, phần quà sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Khách hàng trúng thưởng phải chịu mọi chi phí đi lại, chi phí liên quan đến đăng ký quyền sở hữu tài sản (nếu có) và chịu trách nhiệm đóng thuế thu nhập không thường xuyên theo quy định hiện hành của Pháp luật

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến Chương trình khuyến mại (người liên hệ, điện thoại...).

Mọi thắc mắc liên quan đến chương trình khuyến mại này, khách hàng liên hệ với số điện thoại đường dây nóng chăm sóc khách hàng tại các Chi nhánh Bảo hiểm Agribank và các địa chỉ sau để được giải đáp:

- Công ty Cổ phần Bảo hiểm Ngân hàng Nông nghiệp - Chi nhánh Đắk Lắk.

Điện thoại: 0262.3926.568

Fax: 0262.3957.695

- Trụ sở chính của Công ty, Chi nhánh Bảo hiểm Agribank tại Đắk Lắk, Phòng Kinh doanh khu vực Lâm Đồng, Điểm phục vụ khách hàng của Bảo hiểm Agribank hoặc tại hệ thống đại lý Agribank nơi khách hàng tham gia bảo hiểm.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:

- Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc thông báo công khai chi Tiết nội dung của thể lệ Chương trình khuyến mại (trên phương tiện thông tin hoặc tại địa Điểm khuyến mại hoặc đính kèm sản phẩm khuyến mại...): Bảo hiểm Agribank có trách nhiệm thông báo công khai nội dung chi tiết của Thể lệ chương trình khuyến mại này tại Trụ sở chính của Công ty, Chi nhánh Bảo hiểm Agribank tại Đắk Lắk, Phòng Kinh doanh khu vực Lâm Đồng, Điểm phục vụ khách hàng của Bảo hiểm Agribank hoặc tại hệ thống đại lý Agribank nơi khách hàng tham gia bảo hiểm hoặc trên website abic.com.vn hoặc trên các phương tiện thông tin đại chúng

- Quy định về trách nhiệm của thương nhân trong việc công bố kết quả trúng thưởng (tại địa Điểm khuyến mại hoặc trên phương tiện thông tin hoặc trên website của thương nhân): Công bố kết quả trúng thưởng công khai tại Trụ sở chính của Công ty, Chi nhánh Bảo hiểm Agribank tại Đắk Lắk, Phòng Kinh doanh khu vực Lâm Đồng, Điểm phục vụ khách hàng của Bảo hiểm Agribank hoặc tại hệ thống đại lý Agribank nơi khách hàng tham gia bảo hiểm.

11. Các quy định khác (nếu có):



- Bảo hiểm Agribank hoàn toàn chịu trách nhiệm trong việc quản lý tính chính xác của bằng chứng xác định trúng thưởng và việc xác định trúng thưởng. Việc tổ chức chương trình khuyến mại phải đảm bảo tính công bằng, minh bạch và khách quan.
- Bảo hiểm Agribank được quyền sử dụng tên, tuổi, địa chỉ và hình ảnh của người trúng giải vào mục đích tuyên truyền, quảng cáo khi có sự đồng ý của khách hàng.
- Sau khi kết thúc chương trình khuyến mại, Bảo hiểm Agribank có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện chương trình khuyến mại trên theo đúng quy định của pháp luật về thời hạn báo cáo, hồ sơ báo cáo và các giấy tờ kèm theo.
- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến chương trình khuyến mại này, Bảo hiểm Agribank có trách nhiệm thương lượng, hòa giải. Trường hợp không thương lượng, hòa giải được, tranh chấp sẽ được giải quyết theo quy định của pháp luật.
- Trường hợp Bảo hiểm Agribank thay đổi hoặc điều chỉnh các điều kiện và điều khoản của chương trình phải thông báo và được sự chấp thuận của Bộ Công thương tỉnh/thành phố về việc thay đổi và điều chỉnh này. Nội dung thay đổi và điều chỉnh này được Bảo hiểm Agribank công bố rộng rãi, công khai theo quy định.
- Đối với những giải thưởng không có người trúng thưởng, Bảo hiểm Agribank có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị của giải thưởng đã công bố vào ngân sách nhà nước theo quy định tại khoản 4 Điều 96 Luật Thương mại.

**BẢO HIỂM AGRIBANK
CHI NHÁNH ĐẮK LẮK**



GIÁM ĐỐC
Đặng Văn Liễu